

قاتعانه با متخلفان بر خورد می کنیم

فرمانده پلیس کشور گفت:در یک سال گذشته پلیس از افزایش جرائم جلوگیری کرده‌است و معتقدیم باید در تمام حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی در پراپر نامنی با متخلفان به صورت قاطع برخورد کنیم. سردار حسین اشتری در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به فرارسیدن هفته نیروی انتظامی، شعار این هفته را «پلیس برای امنیت و امنیت برای همه» عنوان کرد و اظهار داشت: حفظ و ارتقای امنیت و نظم در جامعه جزو وظایف ذاتی پلیس است و در این عرصه همکاران ما همواره سعی کرده‌اند با تمام وجود از آبرو و ناموس و جان مردم دفاع کنند و نشانه آن نیز شهدایی است که در این عرصه تقدیم شده است.

فرمانده ناجا با اشاره به حراست از ۸ هزار و ۵۰۰ کیلومتر مرزهای آبی و خاکی کشور توسط نیروی انتظامی گفت: پلیس با همکاری سلبایر نیروهای مسلح توانسته حافظ مرزهای کشور باشد و در صورت مشاهده هر تحرکی در جدار مرزها، با فوریت و قاطعیت با آن برخورد خواهیم کرد.

وی با اشاره به برخی اقدامات انجام شده توسط نیروی انتظامی طی یک سال گذشته گفت: در یک سال گذشته فرزندان شما در نیروی انتظامی توانستند به یاری خداوند از افزایش جرائم جلوگیری و جان حوزه‌های مختلف با ناامن کنندگان فضا و متخلفان مبارزه کنند و ما معتقدیم باید در تمام حوزه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی در برابر نامنی با متخلفان به صورت قاطع برخورد کنیم.

اشتری با اشاره به تلاش پلیس برای تأمین امنیت عزاداری‌های سراسر کشور در دهه اول ماه محرم گفت: امسال نیز صدها هزار مراسم عزاداری در سراسر کشور برگزار شد، همکاران ما در کنار عزاداران حضور داشتند و این در حالی است که اطلاعاتی که به دست ما و سازمان‌های دیگر رسیده بود، نشان می‌داد افرادی به دنبال ناامن کردن این مراسم به خصوص در برخی شهرها بودند که هویشاری مردم و هیئات مذهبی و حضور هوشمندانه نیروهای سر فرار از انتظامی باعث شد اتفاق ناگواری در این مدت رخ ندهد.

مرگ روزانه ۴۳ نفر در سوانح رانندگی

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور با بیان اینکه ۴۳ نفر روزانه در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست می دهند، گفت: از این تعداد ۵۰ درصد در سب و صحنه و ۵۰ درصد در بیمارستان فوت می‌شوند. سردار تقی مهری در همایش یادبود قربانیان حوادث ترافیکی که صبح پنج‌شنبه برگزار شد، گفت: اصلی‌ترین عامل تصادفات عامل انسانی است. از سال ۷۷ نخستین آمارهای رسمی از جانیختگان حوادث ترافیکی در کشور جمع‌آوری شد که نشان می‌دهد: از آن سال تا پایان سال گذشته، ۴۵۹ هزار نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده و ۲/۵ میلیون نفر هم زخمی شده‌اند. وی ادامه: از حدود یک دهه پیش با اقداماتی که پلیس راهور انجام داد خوشبختانه توانستیم روند افزایش قربانیان حوادث رانندگی را متوقف کنیم و به رغم افزایش تعداد خودروها در هر سال اما تعداد قربانیان در این یک دهه نسبت به سال قبل کاهش یافت.

به گفته سردار مهری بر اساس اعلام پزشکی قانونی روزانه حدود ۴۳ نفر در تصادفات جان خود را از دست می‌دهند که ۵۰ درصد سب صحنه و ۵۰ درصد هم در بیمارستان فوت می‌کنند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی با بیان اینکه ۱۲۰ هزار تخت فعال بیمارستانی در کشور وجود دارد، گفت: متأسفانه آمار مجروحان حوادث رانندگی نیز بالاست، به طوری که روزانه در صد قابل توجهی از این آمار را مجروحان حوادث رانندگی شامل می‌شوند.

واژگونی خونین اتوبوس مسافری

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافری در محور گرمسار به سمتان سه کشته بر جای گذاشت.

این حادثه ساعت ۹:۳۰ صبح دیروز در محور گرمسار به سمتان اتفاق افتاد. لِحظاتی بعد از حادثه مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند و شروع به امدادرسانی کردند. در بررسی‌ها معلوم شد سه سرنشین اتوبوس به علت شدت جراحت فوت کرده‌اند. امدادگران ۲۵ مجروح حادثه را به بیمارستان منتقل کردند و علت حادثه در دست بررسی است.



آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن ایثارگران یکم رزم آوران شماره ثبت ۱۷۶۰۰۰ و با شناسه ملی ۱۰۱۲۱۸۴۳۲۰

نظر به اینکه اعضا محترم بر اساس آگهی دعوت انتشار یافته در روزنامه جوان در تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱ برای برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم در تاریخ ۱۳۹۶/۷/۱۴ حضور بهم نرسانند و نصاب قانونی تحقق نیافت از اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن ایثارگران دعوت می‌گردد راس ساعت مقرر به منظور برگزاری مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم حضور بهم رسانند.
زمان برگزاری: جمعه ۱۳۹۶/۷/۲۸ ساعت ۱۰صبح مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت سوم مکان: کتان- پروژه زیتون یک
«آدرس: شهرک گلستان انتهای خیابان گوکچ به سمت شمال - خیابان شهید یزدلی جنب مجتمع خدمات درمانی شهی عصر(عج) هوا فضا
مجتمع خدمات رفاهی یاس سالن اجتماعات طبقه اول(محل برگزاری مجامع سال ۹۵)
* دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم:

۱- اصلاح ماده ۴۷ و بند ب ماده ۱۲ اساسنامه شرکت بر اساس مجوز اخذ شده از اداره تعاون به شماره ۹۶۲/۱۵/۱۴۴۹۶۶ مورخه ۱۳۹۶/۶/۱۲

۲- تغییر اقامتگاه قانونی شرکت از خیابان بنی‌هاشم به گوکچ با کدپستی ۱۴۹۱۳۱۸۹

۳- در صورتی که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق حضور و اخذ رای را به نماینده نام الاختیار واگذار نماید در این صورت هر عضو مجاز به اعذل نمایندگی از سه عضو و جنب شرکت کننده غیر عضو تنها وکالت یک عضو را برای نمایندگی اختیار نماید. این بره‌های نمایندگی مزبور با ارائه کارت شناسایی معتبر به دفتر شرکت و احراض هویت متوجه خواهد بود. فقط بر این اساس برگ آیداری را به شرکت کننده‌ها امع از عضو و غیر عضو داده خواهد شد.
مصوبات مجمع عمومی فوق العاده در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه اعضا امع از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.

هیئت مدیره



مرد زندانی چند روز بعد از آزادی در یک ناوایی مشغول کار شده بود تا اینکه در جریان دعوایی که با همکاری سه راه انداخته بود به قتل رسید.
عامل حادثه که موقوف شده بود برای خودش کار تازهای پیدا کند، بازداشت شدو حادثه را شرح داد.
به گزارش خبرنگار ما، ۱۷ شه‌ریور ماه بود که مردی وارد کلانتری ۱۷۰ کهریزک شدو کم شدن خواهرزاده‌اش را به پلیس گزارش داد. او گفت: من صاحب یک ناوایی در شورا یاد هستم. خواهرزاده‌ام که پسر ۲۲ ساله به نام مرتضی ح است شاگرد ناوایی است و سه ماه قبل از شهرستان به تهران آمده و شب‌ها در مغازه می‌خوابد. دیروز وقتی مغازه را ترک کردم او مشغول نظافت بود اما امروز وقتی به ناوایی آمدم در قفل بود او از مرتضی هم خبری نبود. وقتی از همسایه‌ها سراغش را گرفتم گفتند که

حجوات

سورس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

کار در ناوایی نیاوران

پس از قتل در ناوایی شورآباد

مرتضی برای اوقات با یکی از دوستانش محل را ترک کرده‌است. هر چه با گوشی تلفن همراهش تماس می‌گیرم، خاموش است و هیچ کدام از بستگان هم از او خبری ندارند.

بعد از مطرح شدن شکایت تیمی از کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی مأمور رسیدگی به پرونده شدند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت که شساکمی این بار اطلاعات تازه‌تری را در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: من علاوه بر مرتضی شاگرد دیگری به نام حسین داشتم. حسین ۲۷ ساله بود و از سه روز قبل به عنوان کارگرد در ناوایی کار می‌کرد اما از روز گذشته که مغازه را ترک کرده از او هم خبری ندارم.

بعد از اعلام ناپدید شدن دومین شاگرد ناوایی تحقیقات بیشتر در این باره ادامه پیدا کرد. کارآگاهان در تحقیقات میدانی متوجه شدند حسین سه ماه قبل به اتهام حمل مواد مخدر بازداشت شده و به زندان افتاده بود. مأموران پلیس بعداز متوقف کردن خودروی حسین مقدری مواد مخدر کشف و او را بازداشت کرده بودند. حسین اما بعد از سپردن وثیقه موقوف به آزادی از زندان شده و دوباره در ناوایی مشغول کار شده بود.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان متوجه شدند مرتضی به صورت پنهانی در مغازه ناوایی دیگری در نیاوران مشغول کار شده‌است، بنابراین مأموران پلیس ساعت ۸:۴۰ روز پنج‌شنبه ۱۲ مهرماه راهی ناوایی شدند و مرتضی را بازداشت کردند. او ابتدا مدعی شد از نداشتن حسین خبر ندارد اما در تحقیقات بیشتر در این باره اعتراف کرد. مرتضی در شرح ماجرا گفت: روز حادثه بعد از نظافت ناوایی مشغول خوردن ناهار شدم. هنگام صرف غذا حسین به من گفت: «فهمیدم کسی مرا به پلیس معرفی

همیشه با سرویس کارخانه به محل کار می‌رفت

اما آن روز خواب ماندم و با سواری به محل کارش

رفتم.

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران در یافتن تلفن همراه مقتول در اختیار زن جوانی به نام نریناست. بدین ترتیب مأموران نر یا را بازداشت کردند. وی در بازجویی‌ها گفت: تلفن همراه را شوهرم

که ششم سال دارد برای کادوی تولدم به من هدیه داده‌است. پس از این مأموران ششم را دستگیر کردند.

وی در بازجویی‌ها منکر قتل مرد جوان و مدعی شد تلفن همراه مقتول را داخل خودرواش پیدا کرده‌است.

وی در ادعایی گفت: من اهل شهرستان هستم و زمانی که بیکار می‌شوم به تهران می‌آیم و مسافر کشی می‌کنم. چند ماه قبل در حال

تمیز کردن خودروام بودم که گوشی مقتول را

داخل آن پیدا کردم. ابتدا با تصور اینکه مسافری

گوشی‌اش را داخل خودرو جا گذاشته چند

روزی گوشی را پیش خودم نگه داشتم تا اینکه مدتی قبل به شهرستان رفتم و گوشی را به عنوان هدیه تولدم به همسرم دادم.

پندر مقتول درباره این حادثه به خبرنگار ما گفت: من همسر فوق دیپلم داشت و در شرکت داروسازی کار می‌کرد. زمان حادثه من و همسرم کربلا بودیم. وقتی به تهران آمدم، همسرم همسرم را به خاطر سرقت گوشی همراه و ۱۰۰ هزار تومان پول به قتل رساندند و الا آن هم گوشی او را از مرد مسافر کشی کشف کرده‌اند که احتمال می‌دهیم قاتل بسرم مرد مسافر کش باشد.

متهم به دستور قاضی منافی آذر برای تحقیقات پیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.



هدیه دادن تلفن همراه مقتول به همسر

درخواست دیه پس از مرگ قاتل سالخورده در زندان

قیچی ضربه‌ای او از دم که فوت شد. بعد از آن قصد خودکشی داشتم. اما هم‌بندی‌هایم مرا نجات دادند. با اقرارهای منمهم و صدور کیفرخواست پرونده به شعبه ۱۴۵ دادگاه جنایی و فت و منمهم در بیست و هشت تیرماه سال ۷۳ به قصاص محکوم شد. منمهم با تأیید این حکم در دیوان عالی کشور در انتظار چوبه‌دار قرار داشتم. اما در دوازدهم آذرماه سال ۸۴ در سن ۷۸ سالگی خاطر عارضه قلبی در زندان فوت کرد. با مرگ منمهم، اولیای دم درخواست پرداخت دیه را مطرح کردند، اما از آنجایی که تلاش برای پیدا کردن خانواده منصور بی نتیجه ماند و اموالی نیز از وی کشف نشد، پس از ۲۴ سال آنها در یکی از شعب دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شدند و این بار در خواست پرداخت دیه از بیت‌المال را مطرح کردند. بنابراین به زودی جلسه‌ای برای رسیدگی به این درخواست از سوی هیئت قضایی برگزار خواهد شد.

نقد و چهار انگشتر گرانبایی را که داشتم، به او دادم و منتظر خبر خوش بودم. چندماهی گذشت، اما خبری نشد و هر بار یی سوال می‌کردم بهانه می‌آورد. این ماجرا باعث شد رابطه دوستی‌مان از بین برود و اصغر رفتار تمسخرآمیزی با من داشته باشد. این بدقولی و رفتارهای زشت موجب کینه شد و به فکر تلافی افتادم. منمهم در ادامه گفت: روزی متوجه شدم اصغر به مرخصی رفته‌است. با همه این بدقولی‌ها اما امیدوار بودم وقتی برمی‌گردد، خبر خوشی داشته باشد، اما او برگشت و نه تنها خبر خوشی نداشت، بلکه انگشترهای مرا هم فروخته بود. عصبانی شدم و چند بار خواستم با هم صحبت کنیم، اما حاضر نشد.

او در خصوص قتل گفت: شب حادثه استراحت می‌کردم که مقتول سراغم آمد و سنگ فندک خواست. من که از او کینه داشتم شروع به فحاشی کردم و با هم درگیر شدیم. من در زندان آرایشگر بودم و قیچی آرایشگری داشتم، به همین دلیل با همان

حسین فصیحی

برای تأمین امنیت باید هزینه کرد

تأمین امنیت، مهم‌ترین موضوع برای جوامع بشری است و دولت‌ها همواره برای امنیت جامعه خود هزینه می‌کنند.

در کشور ما برقراری امنیت و نظم داخلی بر عهده نیروی انتظامی است. از دورترین نقطه مرزی تا قلب پایتخت این مأموران پلیس هستند که عملکردشان بیش از کارکنان هر سازمان یا نهاد دیگر در معرض قضاوت مردم قرار دارد. فعالیت پلیس در نقاط مرزی به علت دوری از جوامع شهری مستمر پلیس در جاده‌ها و خیابان‌های شهرها احساس می‌شود. چند پرسش اساسی در این باره مطرح است و آن اینکه مهم‌ترین آسیب‌های جامعه که پلیس در مقابل آن پاسخگوست کدام است. انتظارات عمومی از پلیس چگونه‌است و این نیرو تا چه حد توانسته این انتظارات را برآورده کند. پاسخ به این پرسش‌ها می‌توان با بازگویی چند آسیمی که این روزها در نگاه همگان قرار دارد به سرفات دریافت.

یکی از مهم‌ترین راه‌های نفوذ سیاسی، فساد اخلاقی و بی‌بند و باری در جامعه، از مجرای شبکه‌های اجتماعی در حال رقم خوردن و به نمر نشستن است. پلیس فتا هر روز خبر از فیلتر کردن فله‌ای کانال‌های غیراخلاقی می‌دهد اما رشد قارچ گونه این شبکه‌ها و امکان جایگزین کردن فوری برای این کانال‌ها از سوی گردانندگان آن، بخش مهمی از چالش پیش روی پلیس است. گسترش این شبکه‌های غیراخلاقی بین خانواده‌ها تاکنون منجر به مشکل‌گیری بسیاری از پرونده‌های جنایی و متلاشی شدن کاروان‌های بسیاری از خانواده‌ها شده‌است که البته امری از این بین وجود ندارد اما انتشار گسترده اخبار، حکایت از فراوانی آن دارد. گسترش بی‌اخلاقی در فضای سایبر تنها اخلاق را هدف قرار نداده بلکه کالاهسرداران و مجرمان هم با ایجاد شدن یک حاشیه امن، مدت‌هاست به این فضا کوچ کرده و مشغول پر کردن حساب‌های مالی‌شان هستند. در کنار نفوذ شبکه‌های غیراخلاقی و از کتاب جرائم سایبری، گسترش سیاسی شبکه‌های معاند برای تغییر دیدگاه‌های سیاسی افراد جامعه هم به سهولت در حال انجام است. دنیای بهت‌آوری که در فضای سایبری کشور شکل گرفته با معیارهای اخلاقی و دینی جامعه هیچ مغایرتی ندارد و در بی توجهی متولیان امر هر روز بر جذابیت‌های آن اضافه می‌شود. با این گسترش بعدی‌است که پلیس در فضای سایبری اجازه یا توانی برای مقابله با آن داشته باشد. در غیر این صورت شاهد این هجمه از بی‌بند و باری نبودیم.

در فضای بیرون از دنیای سایبر وزیر پوست شهر هم وضعیت برجخ است. گرگانی از گسترش سرقت و معطل مواد مخدر همچنان اولین دغدغه عمومی را به خود اختصاص داده و انتظار عمومی از پلیس را بالا برده‌است. هر روز که می‌گذرد مأموران پلیس باندهای گسترده‌تری از تبهکاران را بازداشت و راهی زندان می‌کنند. این افراد بعد از پوست‌اندازی در زندان با تجربه‌ای تازه از حبس خلاص شده و شهر را برای پلیس و مردم ناامن می‌کنند. جولان خرده‌فروشان مواد مخدر و کارتن‌خواب‌ها عموماً در محله‌های جنوب و حاشیه‌ای شهرها حالا آن قدر زیاد شده که کلیت مدیران کشور از حل آن در مانده شده‌اند. هر چه تمرکز جمعیت در شهرها بیشتر باشد، انتظار عمومی برای دریافت خدمات پلیس هم افزایش می‌یابد. در حوزه راهنمایی و رانندگی هر روز خودروهای بیشتری به خیابان‌های شهر تزریق می‌شوند. انتظار همه رانندگان از پلیس داشتن ترافیک روان برای تردد در شهر است که البته انتظار بجایی است چراکه وظیفه پلیس راهنمایی و رانندگی برقراری اضفیات ترافیکی است اما این انتظار مثل بسیاری از آسیمی‌های اجتماعی که حالا روی شهر آوار شده بیوسست‌های دیگری مثل معاف خودروسازان، واردکنندگان خودرو، مدیران شهری، قانون‌گریزی افراد و قس‌قیلهذا دارد که اغلب معرض نگاه مردم قرار ندارد.

پلیس در نوک پیکان برخورد آسیب‌های اجتماعی قرار دارد. بی‌توجهی به ساختارهای فرهنگی، بی‌بروایی مجرمین از پلیس، شکاف طبقاتی و گسترش فقر و فحشنا در جامعه، سبب بروز و پیچیدگی بسیاری از جرائم شده‌است، با این وجود شیوه‌های برخورد پلیس با جرائم همچنان بر همان مدار سنتی خود استوار است. هر چند پلیس به صورت یک سوسه‌مادم از کاهش آمار جرائم خبر می‌دهد اما در میدان شاهد کاهش احساس امنیت و بروز جرائم فعیع در کشور هستیم. یکی از مهم‌ترین قوه‌های تأمین امنیت، امنیت داشتن افرادی است که مسئول تأمین امنیت نیروی انتظامی بیش از ۱۲ هزار و ۷۰۰ نفر از مأمورانش را از دوران دفاع مقدس تاکنون برای تأمین امنیت کشور از دست داده‌است. مأموران پلیس همواره در خطر دست دادن جان خود قرار دارند، بدون اینکه از بضاعت مالی مناسبی برخوردار باشند. مأمور پلیس که مدام در اندیشه تأمین معاش زندگی خود باشد، چگونه می‌تواند برای امنیت کشور تلاش کند. شاهد موجود پرونده اختلاس در بنیاد تعاون ناپادج که بسیاری از مأموران این سازمان را باجران‌های خانوادگی مواجه کرد، بنابراین برای مطالبه کردن امنیت کامل ابتدا باید در گزینش نیروهای انسانی که در امر تأمین امنیت دخالت دارند دقت‌های لازم صورت گیرد و سپس تأمین مالی لازم برای نیروی انسانی و تجهیزاتی پلیسی انجام می‌شود چراکه بدون هزینه‌ها گونه برای تأمین امنیت حصول آن امکانپذیر نخواهد بود.

آموزش حفاظت از بز کوهی

مجازات شکارچی غیر مجاز

شکارچی غیر مجاز به خاطر شکار یک رأس بز کوهی، سه آموزش و یادگیری چگونگی حفاظت از بز کوهی محکوم شد. این شکارچی که در یکی از مناطق حفاظت‌شده خلخال یک رأس بز کوهی شکار کرده بود، بعد از بازداشت محاکمه و با رأی قاضی ملزم شد که اهمیت گونه‌های جانوری، دوست‌داشتن وحوش و شیوه‌های حراست و حفاظت از گونه تحت حمایت بز کوهی را در مدت یک‌ماه آموزش ببیند. این شکارچی همچنین علاوه بر ضبط اسلحه به پرداخت جزای نقدی ۵۰۰ هزار تومانی هم محکوم شد.